consta a l’objecte del contracte, d’acord amb allò establert al plec de clàusules administratives 

particulars i es plecs de clàusules tècniques, aprovades per l’ACM, i que vinculen el present 

contracte. 

Segon.- El preu total del contracte, és 37.606,80  € (trenta-set mil sis-cents sis amb vuitanta 

cèntims) amb IVA inclòs. 

Tercer.- El termini del contracte de serveis per la redacció del Projecte bàsic i executiu per a 

la instal·lació fotovoltaica d’autoconsum col·lectiu a l’edifici de l’Ajuntament d’Alfarràs, a 

l’Escola Edifici 2, al Poliesportiu, i al Magatzem Municipal al Municipi d’Alfarràs, a les